Prodávající prodává touto smlouvou Kupující pozemky uvedené v článku I. se všemi 
součástmi a příslušenstvím. Kupující tyto nemovité věci kupuje a do svého vlastnictví přijímá. 

III. 
Kupní cena je stanovena dohodou stran ve výši 120,- Kč/m2, tj. celkem Kč 260.280,00  
(slovy: dvě sta šedesát tisíc dvě sta osmdesát korun českých) a byla v plné výši zaplacena 
před podpisem této smlouvy na účet prodávajícího č. 1826701/0100, VS 1026.  Prodávající 
podpisem této smlouvy převzetí uvedené kupní ceny potvrzuje. 

IV. 
Prodávající prohlašuje, že na prodávaných nemovitých věcech neváznou žádné dluhy, věcná